ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

15.06.2018

№1/5
О совмещении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Совета народных депутатов Осинниковского
 городского округа шестого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 12  закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия муниципального образования Осинниковского городского округа
решила:

1.Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам           депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа шестого созыва          (с №1 по №10) на  избирательную комиссию муниципального образования  Осинниковского городского округа.

2. Разрешить использовать в документообороте окружных избирательных             комиссий (с №1 по №10) печать   избирательной комиссии муниципального образования Осинниковского городского округа (территориальной избирательной комиссии).

Председатель ИКМО                                                                                         О.А. Упорова
   Секретарь ИКМО                                                                                                Л.Н. Носова